
UNIVERSITÀ 
DEGU ST UDI 01 BARI 
A LDO MORO 

Dipartimento di Scienze del Suolo, della 
Pianta e degli Alimenti -Di.S.S.P A. 

D.D. n. 94 del 02/12/2022 

Selezione Pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. I Contratto di Lavoro A utonomo, della durata di 1 
mese, per le attività inerenti il Progetto di Ricc1·ca "DIABEE - Diagnosi ed incidenza di patogeni di api mellifere in 
diversi ambienti'' finanziato dal MiPAA F (O.O. n. 82 del 17/11/2022). 

VI STA 

V ISTO 

VISTO 

V ISTO 

V ISTO 

V ISTO 

V ISTI 

ACCERTATA 

/\ rt. I 

LA DIRETTRICE 

la Legge n. 168 dcl 09/05/ 1989, .. lstitu7.ionc de l Ministero dclr Università e della Ricerca 

Scienti fica e Tecnologica esenzione dalrimposta di bol lo per le domande di concorso e di 

assunzione presso le amministrazioni pubbliche .. ; 

il D.P.R. n. 487 del 0910511994, ··Regolamento recante norme sull 'accesso agli impieghi nelle 

pubbl iche amm inistrazioni e le modal ità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi un ici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi" e successive integrazioni e modi fì cazioni; 

il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001. "Norme generali sull"ord inamento dcl lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche .. e successive integrazioni e modi ficazioni; 

il D.R. n. 8892 del 25/06/2008 con cui è stato emanato il ··Regolamento per il conferimento di 

incarichi individual i con contratt i di lavoro autonomo, di natura occas ionale o coordinata e 

continuativa'', in seguito ri formulato con D.R. n. 1653 del 05/03/20 I O; 

il D.D. n. 82 de l 17/ 11 /2022. pub bi icato sul sito web Uni ba 

http://reclutamento. ict.uniba. it/bandi-di- lavoro ed affi sso all"A lbo Pretorio OnL inc Uniba: 

http://www.un iba. it/atenco/albo-pretorio/albo-pretorio-on- line in data 18/ 11 /2022. con cui è 

stata indetta la selezione pubbl ica per il conferi mento di n. I contratto di lavoro autonomo, del la 

durata di 1 (uno) mese, per le attiv ità inerenti il Progetto di Ricerca "DIABEE - Diagnosi ed 

incidenza di patogeni di api mellifere in diversi ambienti": 

il D.D. n. 91 dcl 29/ 11 /2022 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 

selezione; 

i verbali redatti dalla ci tata Commissione; 

la regolari tà rormale della procedura concorsuale 

DECRETA 

ono approvat i gli aui della Commissione esaminatrice per la procedura del la selezione 

pubblica per i l conferimento di n. I contratto di lavoro autonomo, della durata di I (uno) mese, per le attività inerenti il 

Progetto di Ricerca 'DJABEE - Diagnosi ed incidenza di patogeni di api mell{fere in diversi ambienti "; 

Art. 2 

e· approvata la seguente graduatoria di meri to della selezione pubbl ica di cui aJrart. così 

come form ulata dalla Commissione esaminatrice: 



Pos. Cognome e Nome 
------

Dott. Sl LVJ<:Snu: Fabio 

Votazione 
complessiva 

77 ,001100,00 

- -- ------------·----------~ 

E' dichiarato vincitore, della selezione di cui all 'art. I, il Dott. Fabio SIL YESTRE. 

LA DIRE'ITRICE DEL DI PARTIME TO 

Prof.ssa Maria DE A GELI 

Lfk~,· ok'~ te 


